י"ט אלול, תש"ף
8 ספטמבר, 2020

סיכום ישיבת ועדות הנהלה וכספים

הישיבות התקיימו ביום 7.9.20 באמצעות ה"זום"

נוכחים: רותם ידלין-יו"ר, יהודה שניוייס, נריה הרואה, מיכל ילובסקי, איתי שייביץ, חיה לזר נטקין, רן שדה, יוחנן יומטוביאן, אלעד לוי, רחמים מימון, גדי איצקוביץ, ישראל פרץ

משתתפים: כרמל טל, דוד גמליאל, אופיר עלוה, ליאת פרמון, ענת אוזן